國立體育大學體育推廣學系

99學年度第 2學期第 1次系務會議紀錄

壹、 時間：100年 02月 17日(四)12：20整

貳、 地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、 主席：李主任再立                                    記錄：韓依瑾

肆、 出席：如簽到單

伍、 主席報告：如附件。

陸、 討論事項：

提案一：本系專業核心能力暨檢核指標與機制案，請 討論。

說  明：

一、草案如附件一 (p.1-6)。

二、掌握以學習為導向的第二週期系所評鑑─由「教師本位」轉為「學生本位」，強調學

升學習成效的品質保證：<評鑑雙月刊第 29期>-附件一(p.7-10)

(一)學生核心能力為何?

(二)為達成核心能力的資源配置如何?

(三)如何進行核心能力的評量?

(四)核心能力達成成效如何?有無改善機制?

三、口頭說明。

決  議：待下次會議決議(學生基本能力指標已定出)。

提案二：本系學生畢業指標檢定辦法(草案)訂定案，請 討論。

說  明：

一、草案如附件二 (p.11-15)。

二、口頭說明。

決  議：待下次會議決議。

提案三：本校校務評鑑各單位資料撰寫案，請 討論。

說  明：

一、依據 2月 9日(三)本校 99學年度第 3次校務評鑑資料撰寫及業務分工協調會議決議：

各系所需於 2月 18日(五)前將「各單位中程計畫與系所教育目標與核心能力」等資

料，提出送交各主政單位彙整。

二、參考資料及表件如附件三：

(一)中程計畫撰寫建議表(p.16-19)

(二)國際體育事務研究所 中程計畫(p.19-30) <參考>

(三)體育學院─教育目標與核心能力(p.31)

(四)運動與健康科學學院(含系所)─教育目標與核心能力(p.32-35) <參考>

三、口頭說明。

決  議：依照會議決議進行修改與撰寫，詳如附件(2/18繳交教務處及秘書室)。

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會：14:30散會。